
Calcium+
Przedłużenie trwałości produktów dzięki zastrzykowi
wapnia
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Gwarantowana analiza

Tlenek
N Azot całkowity 8%

Azot azotanowy (N-NO3) 7.5%
P2O5 Pięciotlenek fosforu 0%
K2O Tlenek potasu 0%
CaO Tlenek wapnia 13.8%

Rozpuszczalny w wodzie (CaO) 13.8%

Opis

Agroleaf® Liquid Calcium+ to płynny nawóz dolistny
zawierający wapń i azot. Produkt jest wzbogacony o
unikalne technologie zwiększające pobór wapnia i
zapobiegające niedoborom składników odżywczych w
uprawach warzyw i owoców. Wapń odgrywa istotną rolę w
odżywianiu roślin, poprawiając rozwój korzeni, rozwój ścian
komórkowych rośliny oraz przechowywanie i trwałość jej
owoców. Idealny stosunek wapnia do azotu sprawia, że
Agroleaf Liquid Calcium+ nadaje się do stosowania
dolistnego, zwłaszcza w ostatnich fazach wegetacji, kiedy
rośliny zwykle potrzebują tylko niewielkich ilości azotu.
Agroleaf® Liquid Calcium+ jest wzbogacony trzema
aminokwasami o udowodnionym działaniu poprawiającym
wchłanianie wapnia. Glicyna i kwas glutaminowy to
podstawowe metabolity, które pomagają w tworzeniu tkanki
roślinnej i pobudzają syntezę chlorofilu, natomiast L-
arginina zwiększa syntezę hormonów związanych z
kwiatami i owocami. Wzbogacony niejonowym środkiem
powierzchniowo czynnym o doskonałych właściwościach
rozprowadzających i zwilżających, Calcium+ poprawia
również szybkość pobierania wapnia i jego pokrycie na
powierzchni liści.

Korzyści

Pobudza wchłanianie i efektywność wchłaniania wapnia,
zapobiegając jego niedoborom

Poprawia tworzenie ścian komórkowych roślin,
przedłużając trwałość owoców



Łączy najbardziej skuteczne aminokwasy, aby
zwiększyć wchłanianie wapnia



Sposób stosowania

Unikaj mieszania w tym samym zbiorniku produktów zawierających wapń z produktami na bazie
miedzi i siarki.

1

Przechowywać w suchych warunkach.2

Odpowiednio uszczelnić częściowo zużyte lub uszkodzone worki.3

Jeśli potrzebujesz więcej informacji, skontaktuj się z pomocą techniczną.4

Dawki

Wypróbuj najpierw na małej powierzchni przed zmianą dawki, aplikacji lub innych zmiennych. Ponieważ
okoliczności mogą być różne, a zastosowanie naszych produktów jest poza naszą kontrolą, ICL nie może
ponosić odpowiedzialności za jakiekolwiek niekorzystne wyniki.

Uwaga

Bardziej szczegółowe porady uzyskasz od swojego doradcy ICL. Wypróbuj najpierw na małej powierzchni
przed zmianą dawki, aplikacji lub innych zmiennych. Ponieważ okoliczności mogą być różne, a zastosowanie
naszych produktów jest poza naszą kontrolą, ICL nie może ponosić odpowiedzialności za jakiekolwiek
niekorzystne wyniki.
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